

Radøy kommune

Saksframlegg

Saknr	Utval	Type	Dato
053/2017	Kommunestyret i Radøy	PS	07.12.2017

Sakshandsamar	Arkivsaknr.:	Dokumentnr.:
Arthur Kleiveland	17/2354	17/14753

Meldingar og referatsaker

Saksopplysingar:

Det vert lagt fram følgjande meldingar og referatsaker:

- Kontrollutvalet - møteutskrift 15. november 2017
- Vest brann- og redningsregion - ny drøfting _sak i formannskapet 23_nov_2017
- Innkjøpsavtale med Aufera AS
- Fellesnemnd for Alver kommune nøtebok 06.11.2017
- Møteplan 1. halvår 2018

Framlegg til vedtak:

Meldingar og referatsaker vert tekne til orientering

Kommunestyret i Radøy - 053/2017

KS - handsaming:

Vest brann- og redningsregion:

Ordføraren meldte at denne meldingssaka går ut, og at den i staden blir ført opp som ekstrasak i kommunestyret.

Kommunedelplan for Bø:

Ordføraren orienterte kort frå folkemøte om kommunedelplan på Bø.

Ordføraren sette fram følgjande framlegg:

Høyringsperioden for kommunedelplan Bø får utsett frist til 15. januar 2018.

Kommunestyret vedtok samrøystes ordføraren sitt framlegg.

Innkjøpsavtale Aufera as:

På bakgrunn av KS-vedtak i sak om tertialmelding, legg formannskapet fs-vedtak om innkjøpsavtale med Aufera as fram som meldingssak i kommunestyret. Ordføraren viste til at formannskapet ønskjer å få kommunestyret si avklaring på kva som er det rette nivået for sakshandsaming og politisk behandling av slike avtalar.

Leif Taule (Sp) meiner det er riktig at innkjøpsavtalen med Aufera kjem til politisk behandling og kunnskap. Han ser det som viktig at politisk nivå vert informert om ein del innkjøpsavtalar, og at det kan vera aktuelt med eit avsnitt om dette i årsmeldinga. Samtidig peika Taule på at det er viktig at administrasjonen ikkje får mykje ekstraarbeid med å saksbehandla innkjøpsavtalar for politisk nivå. Han sa at kommunen må ha eit auge til lokalt næringsliv når innkjøpsavtalar skal inngåast.

Ny rådmann/programansvarleg Alver:

Programansvarleg/rådmann i Alver kommune, Ørjan Raknes Forthun, presenterte seg i kommunestyret og orienterte om det omfattande arbeidet knytt til bygging av kommune. Han understreka at den vedtekte intensjonsavtalen er eit levande dokument som vert lagt til grunn i dei ulike prosessar med å rigga ny kommune. Forthun viste til at styringsdokumentet er vedteke, som er ein marsjordre for prosjektet. Han viste til at det vil vera tett opp under 100 hovud- og delprosjekt i samband på vegen fram mot ny kommune frå 1.1.2020.

Kommunestyret tok meldingar og referatsaker til orientering, med dei tillegg som kom fram i møtet.

KS - vedtak:

Meldingar og referatsaker vert tekne til orientering.

Vedlegg:

Møteutskrift kontrollutvalet Radøy _ 15_11_2017

Vest brann- og redningsregion - ny drøfting _sak i formannskapet 23_nov_2017

Innkjøpsavtale med Aufera AS (147059)

FN møtebok 06.11.2017 (146801)

MØTEPLAN 1. halvår 2018___